1
2

Дополнительные вопросы для включения в повестку дня

очередного заседания постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам государственного устройства
и местного самоуправления
12.01.2023
10.00
зал заседаний
	1.
	Об отзыве на проект федерального закона № 260061-8 «О внесении изменений в статью 24 Федерального закона «Об архивном деле в Российской Федерации»
Докл. Кром Денис Андреевич – заместитель председателя постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам государственного устройства и местного самоуправления

	2.
	Об отзыве на проект федерального закона № 260063-8 «О внесении изменений в статью 19.6.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях»
Докл. Кром Денис Андреевич – заместитель председателя постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам государственного устройства и местного самоуправления

	3.
	Об отзыве на проект федерального закона № 265466-8 «О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях»

Докл. Кром Денис Андреевич – заместитель председателя постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам государственного устройства и местного самоуправления

	4.
	Об отзыве на проект федерального закона № 265468-8 «О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях»

Докл. Кром Денис Андреевич – заместитель председателя постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам государственного устройства и местного самоуправления

	5.
	О проектах федеральных законов
Докл. Кром Денис Андреевич – заместитель председателя постоянного комитета Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам государственного устройства и местного самоуправления

M:\Отдел по гос устройству и регламенту\_Документы комитета 7 созыв\1_КОМИТЕТ\4_2022\9_октябрь\ДОПЫ\ПОВЕСТКА ДНЯ_ДОП.doc/

1
M:\Отдел по гос устройству и регламенту\_Документы комитета 7 созыв\1_КОМИТЕТ\4_2022\9_октябрь\ДОПЫ\ПОВЕСТКА ДНЯ_ДОП.doc/org_pravo01/05.10.2022 11:38:00